
 

 

 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 
 

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е  

 
от 25 декабря 2014 г.    № 1176 

 
 

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление информации, прием документов граждан,  
ведущих личное подсобное хозяйство, для предоставления 
государственной поддержки на возмещение части затрат  

на уплату процентов по кредитам и займам» 
 
 
 

В связи с изменением кадрового состава администрация 
Горномарийского муниципального района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Приложение № 1 к административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации, 
прием документов граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, для 
предоставления государственной поддержки на возмещение части затрат 
на уплату процентов по кредитам и займам», утвержденному 
постановлением администрации Горномарийского муниципального района 
от 14 декабря 2010 г. № 1043, изложить в следующей редакции 
(прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Глава  администрации   
Горномарийского   

муниципального района  В. Сеюшов  
 
 
 



 

 

 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги  
«Предоставление информации, прием 

документов граждан, ведущих личное подсобное 
хозяйство, для предоставления государственной 

поддержки на возмещение части затрат  
на уплату процентов по кредитам и займам» 

 
« 

 
СВЕДЕНИЯ 

О контактных телефонах должностных лиц отдела сельского хозяйства и 
природопользования администрации Горномарийского муниципального 

района, ответственных за предоставление муниципальной услуги 
 

 
 

Должность Ф.И.О. Номера телефонов 
Руководитель 

отдела  
Апасеева  

Фания Миннехановна 
8(83632) 7-13-13 

Ведущий 
специалист 

Кильдяшова 
Татьяна Владимировна 8(83632) 7-10-34 

 
». 

 
 

________________ 
 
 
 
 


